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Categoria
101
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101
101
101
101
102
801
802

cod_ridvzione

0
1

2 ABITAZIONI TENUTE A DISPOSIZIONE PER USO STAGIONALE O ALTRO USO LIMITATO E DISCONTINUO
3 LOCALI DIVERSI DALL'ABITAZIONE E DA AREE SCOPERTE ADIBITE AD USO STAGIONALE O AD USO NON CINTINUATIVO MA RICORRENTE
4 ABITAZIONI OCCUPATE DA SOGGETTI CHE RISIEDONO O ABBIANO LA DIMORA, PER PIU' DI SEI MESI ALL'ANNO, ALL'ESTERO

5
6
9

TARIFFE 2019 COMUNE DI MONASTEROLO DI SAVIGLIANO

UTENZE NON DOMESTICHE

descrizione

Musei, Bibblioteche, scuole, associazionl, luoghi di culto

Campeggl, distributori carburanti

Stabilimenti Balneari

Esposizioni, autosaloni

Alberghi con ristoranti

Alberghi senza ristoranti

Case di cura e ripose

Uffici, agenzie e studi professionali

Banche ed Istituti di credito

Negozi abbigliamento, calzature, librerie, cartoleria, ferramenta e alfri beni durrevoli
Edicola, farmacia, tabaccale, plurilicenze

Attvita artigianali fipo botteghe (falegname, idraulico, fabbro, elettricista, parrucchiere)
Carrozzeria, autoufficina, meccanico

Attivita' industriall, con capannoni di produzione

Aftivita artigianali, di produzione beni specifici

Ristoranti, trattorie, osterie, pizzerie

Bar, Caffe, Pasticceria

Supermercato, pane e pasta, macelleria, salumi e formaggi, generi alimentari
Plurilicenze alimentari e/o miste

Ortofrutta, pescherie, fiori e piante

Discoteche, night club

Magazzini senza vendita diretta

Impianti sportivi

Banchi di mercato genere alimentari

UTENZE DOMESTICHE

descrizione

Utenza domestica Residenziale
Utenza domestica Residenziale
Utenza domestica Residenziale
Utenza domestica Residenziale
Utenza domestica Residenziale
Utenza domestica Residenziale
Utenza domestica Residenziale
Utenza domestica non Residenziale
Smaltimento VERDE (Q.ta fissa)
Smaltimento VERDE Grande (Q.ta fissa)

RIDUZIONI/MAGGIORAZIONI

descrizione

NESSUNA RIDUZIONE
ABITAZIONI CON UNICO OCCUPANTE

FABBRICATI RURALI AD USO ABITATIVO
COMPOSTATORE
RIDUZIONE PER TRATTORIE, RISTORENTE (CAT.16)

*

RIO COMUN

bl\i
/

1RY

nComponenti
0

9 o~
NPT
NIvor 8

D000 0000ODO0O0O0O0OOCOOODOCOOO00

nComponenti

- N OB WN -

perc_abb_QV

000000

QuotaFissa QuotaVariabile

0,1389
0,2907
0,1649
0,1302
0,4643
0,3471
0.4122
0,4339
0,2387
0,3775
0.4643
0,3124
0,3992
0,1866
0,2387
2,1002
1,5795
0,7637
0,6682
2,6296
0,4513
02213
0,3298
0,3298

QuotaFissa
0,2202
0,2569
0,2831
0,3041
0,3251
0,3408
0,3408
0,2202

0
0

perc_abb_QF

0,646
1,369
07727
0,621
2,184
1,6274
1,9429
2,0398
11181
1,7665
2,184
1,4659
18759
0.8696
1.1181
9.8564
7,409
3,5853
3.1281
12,3534
2,1268
1,0435
1,5529
0,8696

QuotaVariabile
74,0151
172,7018
222,0452
271,3886
357,73%95
419,4187
4194187
74,0151
30

50



10 RIDUZIONEPER PESCHERIA ORTOFRUTTA, FIORI E PIANTE (CAT.20) 50
11 RIDUZIONE PER BAR CAFFE E PASITCCERIA (CAT. 17) 50
12 TRIBUTO GIORNALIERO 100

14 RACCOLTA PUNTO A DISTANZA 50

50
50
100
50



